

Jln. Zakaria Ahmad RT. 005 RW. 002 Pulau Buluh Kel. Pulau Buluh Kec. Bulang - Kota Batam

Email: panwascambulang2 HP: 0812 771 3443 - 0823 8529 9293 - 0853 7584 4223

105@gmail.com

## PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA UNTUK KOTA BATAM

Nomor: 004/KP.01.00/KR-07-05/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023. Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Bulang melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih pada tanggal 30 bulan Mei tahun 2024 pukul 10.00 WIB maka Hari ini tanggal 31 bulan Mei tahun 2024 Secara resmi mengumumkan namanama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih sebagai berikut:

No	Ditetapkan Sebagai Panwaslu Kelurahan/Desa	No. Pendaf taran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)
1	Bulang Lintang	041	ERWIN SAVIKRY	L
2	Pulau Buluh	040	SUSI NOVERA	P
3	Batu Legong	095	DIANA SURAYA OD	P
4	Temoyong	140	JHON MUSLIM	L
5	Setokok	112	ALIM	L
6	Pantai Gelam	019	RIMAN	L

Nama-nama yang telah dinyatakan sebagai Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih selanjutnya Pelantikan dan Orientasi yang akan dilaksanakan pada tanggal 01 bulan Juni, tahun 2024, pukul 10.00 WIB s/d selesai, bertempat di Aula Kantor Keca matan Bulang.

Pulau Buluh, 31 / Mei / 2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHA PANWASLU KECAMATAN DADAN RAHM Ketua 1. BAMBANGERA 2. Anggota SURYADI, S.Pd 3. Anggota